
Nº 77, segunda-feira, 23 de abril de 2018 105ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018042300105

.

.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2018 - UASG 080001

Nº Processo: TST-502159/2018-7 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de
preços para futura aquisição de projetores de vídeo. Total de Itens Licitados:
00001. Edital: 23/04/2018 de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-41-2018. Entrega das
Propostas: a partir de 23/04/2018 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 04/05/2018 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 20/04/2018) 080001-00001-2018NE000187

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2018

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada
no D.O.U em 11/04/2018 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de
preços para futura aquisição de fragmentadoras de papéis.

VALERIA FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 20/04/2018) 080001-00001-2018NE000187

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



